
Vzdělávací 

aktivita
Vzdělávací kurz Cíl kurzu

Máme v 

nabídce 

ano/ne

Počet 

účastníků

Počet 

skupin

Rozsah školení 

na 1 skupinu 

v hod. / 1 hod = 

60 min.)

Počet 

školicích dnů 

celkem

Předpokládana cena 

bez DPH/ks
Celková 

předpokládaná 

hodnota bez DPH

MS EXCEL
Naučit se efektivně pracovat s programem od 

základních funkcí, až po ty pokročilejší funkce. 12 1,00
8 1,0

19 000 Kč 19 000 Kč

19 000 Kč

Kompetentní manažer Sebepoznání a zvýšení manažerských kompetencí. 22 2,00 8 2,0 23 500 Kč 47 000 Kč

Leadership a řízení změn Rozvoj vůdcovských principů a řízení změn. 22 2,00 8 2,0 23 500 Kč 47 000 Kč

Vedení zaměstnanců Vedení a motivace pracovního týmu. 22 2,00 8 2,0 23 500 Kč 47 000 Kč

Time management Vyšší efektivita manažerů v oblasti sebeřízení. 46 4,00 8 4,0 23 500 Kč 94 000 Kč

Efektivní komunikace Zefektivnění komunikace na pracovišti. 24 2,00 8 2,0 23 500 Kč 47 000 Kč

Týmová práce a komunikační standardy Zefektivnění týmové spolupráce. 46 4,00 8 4,0 23 500 Kč 94 000 Kč

Asertivita Aplikace principů asertivní komunikace. 24 2,00 8 2,0 23 500 Kč 47 000 Kč

Pozitivním myšlením k úspěchu
Využití pozitivního myšlení k rozvoji vlastniho 

potenciálu. 12 1,00
8 1,0

23 500 Kč 23 500 Kč

446 500 Kč

465 500 Kč

·         Uvedený popis kurzů je jeho minimální požadovaný obsah.

·         Forma výuky- prezenční

·         Jedna vyučovací hodina má 60 minut, max. 8 hodin denně

·         Počet účastníků v jednom kurzu bude maximálně 12 osob.

·         Místem realizace kurzů budou prostory sídla zadavatele s výhradou možnosti změny dle potřeb a  možnosti zadavatele (mimo hl. města Prahy)

·         Kurzy jsou v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty s jednotkovými náklady zaměřené na další profesní vzdělávání:

·         https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz/-/dokument/3342815

·         Dodavatel zajistí realizaci všech školicích aktivit, do kterých podává nabídku. 

·         Zajištěním školicích aktivit se rozumí:

·         Příprava a realizace kurzů za účasti kompetentního lektora

·         Odborné proškolení účastníků kurzů kompetentním lektorem,

·         Součinnost dodavatele při zajištění vhodných školicích prostor zadavatelem (prostory bude zajišťovat na vlastní náklady zadavatel)

·         Poskytnutí studijních materiálů účastníkům kurzů s nutností dodržení pravidel pro publicitu v souladu s požadavky Operačního programu Zaměstnanost, zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit studijní materiály na svých webových stránkách pro další využití

·         Tisk a distribuci materiálů pro účastníky (sylaby školení, tištěné prezentace), sylaby a prezentace lze tisknout černobíle

·         Zajištění prezenční listiny z každého kurzu, která bude podepsána všemi účastníky a lektorem a alespoň tří fotografií z každého kurzu

·         Zajištění hodnotících dotazníků z kurzů, které budou sloužit pro evaluaci vzdělávání a zajistí zpětnou vazbu o kvalitě pořádaného kurzu

·         Zajištění osvědčení či certifikátu o absolvování z každého kurzu pro jednotlivé účastníky, a to vždy ve dvou vyhotoveních (v obou případech půjde o originál)

·         Veškeré náklady spojené se zajištěním lektora (cestovné, ubytování, stravné apod.)

         Příloha č. 1

Celková nabídková cena vzdělávacích kurzů v oblasti MMD:

Celková nabídková cena bez DPH:

Seznam kurzů
"DPKV- firemní  vzdělávání"-CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012002

Obecné IT

Celková nabídková cena vzdělávacích kurzů v oblasti IT:

Měkké a 

manažerské 

dovednosti


